

MAX NIERICH ApS

Ordrupvej 76, 3 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2019

Michel Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAX NIERICH ApS

Ordrupvej 76, 3 th

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 39179500

CVR-nr: 12733607

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2018 for Max Nierich ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. januar 2018 - 31. december 2018.

Trods 2018 årets mindre underskud, ser ledelsen positiv på 2019 - da der allerede pr. 1. kvartal 2019 er konstateret fremgang, hvorfor også den samlede forventning til 2019 er positiv.

Direktionen har besluttet at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, da det konstateres at årsregnskabslovens §135 1), 2), 3) fritagelse for revisionspligt opfyldes på alle 3 punkter. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 10/05/2019

Direktion

Bjørn Nierich

Ledelsesberetning

Selskabsbeskrivelse og hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er agenturhandel med blandet sortiment.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse er positiv overfor 2019 og en resultatmæssig udvikling, en udvikling der allerede er konstateret positiv i 1. kvartal 2019 - hvorfor forventningen er et positivt resultat for 2019.

Øvrige begivenheder, supplerende oplysninger

I tilknytning hertil skal oplyses at direktionen har besluttet at årsrapporten for de kommende regnskabsår ikke skal revideres, sålænge årsregnskabslovens §135 1), 2), 3) fritagelse for revisionspligt opfyldes. Kravene for fravælgelse af revisionspligt opfyldes på alle 3 punkter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Max Nierich ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelse for klasse B-virksomheder uden revisorpligt.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå selskabet, og værdien kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af vare og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af kreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Forstået udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. Vedrørende aktier hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealitionsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skatte sats på 22,0%.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Valutaforhold

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		423.752	708.118
Personaleomkostninger	1	-496.504	-467.492
Resultat af ordinær primær drift		-72.752	240.626
Øvrige finansielle omkostninger		-9.200	-3.542
Ordinært resultat før skat		-81.952	237.084
Årets resultat		-81.952	237.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.952	237.084
I alt			237.084

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		1.862	10.524
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.862	10.524
Anlægsaktiver i alt		1.862	10.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.056	53.691
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.982	116.590
Tilgodehavender i alt		144.038	170.281
Likvide beholdninger		71.163	128.376
Omsætningsaktiver i alt		215.201	298.657
Aktiver i alt		217.063	309.181

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		-89.771	-7.819
Egenkapital i alt		110.229	192.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.834	117.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.834	117.000
Gældsforpligtelser i alt		106.834	117.000
Passiver i alt		217.063	309.181

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	530.701	503.477
Pensioner	28.800	28.800
ATP	3.407	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	7.119	9.580
Andre omkostninger til social sikring mv.	1.831	1.524
Fri bil	-75.354	-77.064
Multimedie	0	-2.232
	496.504	467.492
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	2

2. Registreret kapital mv.

	01/01 2018	Forslag til årets resultatdisponering	31/12 2018
	kr.	kr.	kr.
Aktiekapital dd.mm.åå.	200.000	0	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	-7.819	-81.952	-89.771
Aktie-/anpartskapital ultimo	192.181	-81.952	110.229

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2